
Art.Nr. 27852
Tischleuchte MONA
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- formschönes Gehäuse aus hochwertigem
  lichtdurchlässigem Porzellan
- für E27 Leuchtmittel max. 40 Watt
- ca.1,3m  Anschlusskabel+ Stecker mit
  praktischem Zwischenschalter
- für den Innenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Schutzgrad IP:

4002940278521
94054091000
CHINA
Porzellan
weiß
ja
20

Abmessung Produkt in mm
Höhe:
Außendurchmesser:

155.00
180.00

Elektrische Daten
Fassung:
Spannung V:
Bemessungsspannung in V (Primär / Sekundär):
Schutzklasse:
Nennleistungsaufnahme in W:
Bemessungsleistungsaufnahme in W:
Diese Leuchte ist geeignet für die
Leuchtmittel der Energieklassen:

E27
230
230V AC
II
40.00
40.00

A++ bis E

Lichttechnische Daten
Anzahl der Leuchtmittel bzw LED: 1

Verpackungsinhalt/Zubehör
Anschlussltg. Länge in mm: 1300.00

Verpackung
Verpackungsart:

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

HEITRONIC Vollverpackung

220
220
200
0.684
0.902
4

455
455
210
4.8
84
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Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


